CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu, Estado de

São Paulo, através de seu Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA o item
abaixo e RATIFICA os demais itens do edital de abertura das inscrições:

1 – O item 4.34 do Edital de Abertura das Inscrições passa a constar da seguinte forma:

“4.34 A Prova Prática será composta pelas 3 (três) tarefas abaixo, sendo os candidatos
orientados antes da execução sobre a especificação dos critérios de pontuação que
obedecerão à escala gradativa, totalizando, no máximo, 90 (noventa) pontos:”

2 – Os demais itens ficam RATIFICADOS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Mogi Guaçu, 15 de outubro de 2021.

MÁRIO ANTONIO ZAIA

Superintendente

Rua Raul Maçone, 306 – Centro – Fone (16) 3275-1101

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021
	“4.34 A Prova Prática será composta pelas 3 (três) tarefas abaixo, sendo os candidatos orientados antes da execução sobre a especificação dos critérios de pontuação que obedecerão à escala gradativa, totalizando, no máximo, 90 (noventa) pontos:”